
1 土

2 日

3 月


4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土    

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 第１回漢字テスト　生徒総会   [交通安全の日]

21 金

22 土 遠足(場所は未定)

23 日

24 月 [繰替休業日] [校納金等口座引落日]

25 火

26 水 貧血検査・心電図検査(１年)

27 木 尿検査(全学年)　結核検診(１年)

28 金

29 土 [昭和の日]

30 日

　　令和５年度　行事予定表

令和５年　　４ 月

新任式　始業式　HR活動(２～４年個人・HR写真撮影)

オリエンテーション・部登録・総合学習説明会①

就労状況調査　面接週間（～18日）

入学式　HR活動(１年個人・HR写真撮影)


